

## PRAKTISK INFO

**Tid:** Uke 30, 31 og 41, mandag - fredag kl. 10:00 - 14:30

**Bekledning:** Robuste klær og skotøy som passer for gårdsarbeid og turer. Badetøy.

**Mat:** Matallergier må meldes fra på forhånd.

**Transport:** Gården kan være behjelpelig med transport - meld fra om behov ved påmelding.

**Adresse:** Austerli Gård, Elveng, 7160 Bjugn

**Påmelding:** Austerli Gård v/ Rolf Holtermann Holmen  
Tlf: 940 01 818 E-post: [rolf.h.holmen@gmail.com](mailto:rolf.h.holmen@gmail.com)

### INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



**Inn på tunet  
Norge SA**



# AUSTERLI GÅRD FERIEAKTIVITETER 2023

Gratis tilbud i uke 30, 31 og 41 for barn 8-14 år  
Velkommen til innholdsrike ferieuker

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og  
Ørland kommune



## OM GARDEN OG MENNESKA

Austerli Gård ligger på Elveng midt på Fosen, en drøy times kjøretur fra Trondheim. Her på gården, i variert og flott natur, holder Linda og Rolf til, sammen med hester, hunder og katter.

Linda er ridelærer og interiørkonsulent, og eier av Austerli gård. Rolf er prosjektleder og forretningsfører, og har erfaring fra hotell og forsvaret.

Målet vårt er å gi barn og ungdom positive opplevelser gjennom deltakelse og mestring i en trygg og hyggelig ramme.

Vi ønsker velkommen til gårds!

## HOS OSS FÅR DU

Ferieukene 30, 31 og 41  
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.30

Mandag: Bli kjent-dagen. Spille kubb, badminton/ ballspill, kjepphest - hinderløype

Tirsdag: Skogsrebus, grilling i Lavvo

Onsdag: Stall og gårdsdag. Ridning

Torsdag: Utflukt. Bading spill og aktiviteter.

Fredag: Avslutning med konkurranse Hinderløype / tur i feltrittløpa



### Oppholdet skal ha hovedfokus på følgende:

- Bli kjent med hverandre
- Bli kjent og trygg på hestene og de andre dyrene på gården
- Utflukter i nærområdet
- Lek og morro

